[image: image1.wmf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE EMPREITADA GLOBAL Nº 010/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
CONTRATADO: MARSOU  ENGENHARIA  LTDA.

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra-identificadas, de comum acordo e conforme consta no Primeiro Termo Aditivo (Alteração e Inclusão de detalhes Construtivos), destinado a Reforma e Modernização do Ginásio Municipal Dario de Almeida Neves, resolvem aditar o Contrato mencionado na Cláusula Primeira do Contrato de Empreitada Global nº 010/2013.

DATA DE ASSINATURA: 28/06/2013
Publica-se

Lisandro Lenz

         Prefeito em Exercício

[image: image2.wmf]

_1433676661.doc
[image: image1.png]